

ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL CANABRAVA DO NORTE "Unindo esforços, somando competências!"

GABINETE DO PREFEITO



PORTARIA N. 064/2019, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019.

PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA MUNICIPAL ASSINATURA

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS SERVIDORA **PUBLICA** MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos a Servidora Pública Municipal, Sr. TEREZINHA DIAS DOS SANTOS matrícula 1796, ocupante do cargo de ACS - Agente Comunitário de Saúde, lotada na Secretaria Municipal de

PERÍODO AQUISITIVO DE FERIAS 02/02/2017 Á 01/02/2018

PERÍODO DO GOZO DE FERIAS 01/03/2019 À 30/03/2019

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se Registre-se. Cumpra-se.

- MT, em 20 de Fevereiro de 2019.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

ADMINISTRAÇÃO PORTARIA N. 064/2019, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019.

PORTARIA N. 064/2019, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDORA PUBLICA MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE

Art. 1º. Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos a Servidora Pública Municipal, Sr.ª TEREZINHA DIAS DOS SANTOS matrícula 1796, ocupante do cargo de ACS - Agente Comunitário de Saúde, lotada na Secretaria Municipal de Saúde

> PERÍODO AQUISITIVO DE FERIAS 02/02/2017 Á 01/02/2018 PERÍODO DO GOZO DE FERIAS 01/03/2019 Á 30/03/2019

Art. 2º.- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se

Registre-se.

Cumpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 20 de Fevereiro de 2019.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

ADMINISTRAÇÃO PORTARIA N. 065/2019, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019.

PORTARIA N. 065/2019, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDORA PUBLICA MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos a Servidora Pública Municipal, Sr.ª MARIA DE LURDES PEREIRA DA MOTA matrícula 164, ocupante do cargo de Técnico de Enfermagem, lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

PERÍODO AQUISITIVO DE FERIAS 01/06/2017 Á 31/05/2018 PERÍODO DO GOZO DE FERIAS 01/03/2019 À 30/03/2019

Art. 2º.- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se

Registre-se.

Cumpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 20 de Fevereiro de 2019.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

ADMINISTRAÇÃO PORTARIA N. 066/2019. DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019.

PORTARIA N. 066/2019, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDORA PUBLICA MUNICIPAL. OCUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais; RESOLVE:

Art. 1°. Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos a Servidora Pública Municipal, Sr.º FABIANA ANEZI ALMEIDA, matricula 443, ocupante do cargo efetivo de Assistente Social, lotado na Secretaria Municipal De Saúde.

PERÍODO AQUISITIVO DE FERIAS 01/01/2017 Á 31/12/2018 PERÍODO DO GOZO DE FERIAS 01/03/2019 Á 30/03/2019

Art. 2º.- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se

Registre-se.

Cumpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 20 de Fevereiro de 2019.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

GABINETE PORTARIA N°109/2019

Portaria N°109/2019

De 19 de fevereiro de 2019.

Nomeia Servidor para Cargo em Comissão.

Fábio Marcos Pereira de Faria, Prefeito do Município de Canarana, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e com base no que dispõe o Art. 11 § 2º da Lei Municipal Complementar nº 028/2002, de 23 de dezembro de 2002 - Estatuto dos Servidores Públicos,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear Wilson Pinheiro Medrado, para exercer o cargo de Chefe de Departamento de Trânsito, cargo de Provimento em Comissão constante no Anexo I da Lei Complementar n° 029/2002, e alterada pela Lei Complementar n° 156/2017 de 22 de março de 2017.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação ou afixação, com efeitos retroativos a 04/02/2019.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Canarana-MT, 19 de fevereiro de 2019. Fábio Marcos Pereira de Faria

Prefeito Municipal

PRIMEIRO TERMO ADITIVO - CONTRATO Nº 078/2018

TERMO ADITIVO N. º 001AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVI-ÇOS N. º 078/2018 QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA MUNI-